
 Medlemsbrev 9 januari

Kära medlem,

Hoppas vinterlovet varit snällt mot dig! Nu är vi officiellt inne i valåret 2026, och

föreningen i Nacka drar i gång aktiviteter som alla har en sak gemensamt: att

på ett eller annat sätt bidra till ett maktskifte som sällan varit mer angeläget.

Styrelsen vill passa på att uppmana er alla att ringa in söndag 15 februari i

kalendern, då kommer föreningen ha sitt årsmöte i partilokalen i Ektorp och

sammnafatta vad vi åstadkommin under 2025 och fylla stolarna i styrelse och

politikergruppen inför 2026. 

En sak till som händer redan nu på måndag 12 januari är att Nooshi

Dadgostar håller i ett online-möte kl 18.00 med info om hur man kan engagera

sig i valrörelsen. Alla är välkomna dit och anmälan sker via denna länk.
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Valfonden behöver dig!

Vi går in i ett nytt valår och behöver fylla på kassan för att kunna driva en

offensiv och synlig verksamhet i Nacka. Saknar du tid för att engagera sig i det

aktivistiska men vill bidra ändå? Bara 25 kronor i månaden från var och en av

våra medlemmar skulle ge över 50 000 kronor på ett år. Varje insats, liten som

stor, räknas. Bli månadsgivare till Valfonden via din internetbank. PG 79 39

63-0, märk betalningen Valfonden och välj ”Månadsvis” eller ”Tillsvidare”. Du

kan också swisha valfritt belopp till 123 0494 260 eller använda QR-koden

nedan:

Swish
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Att sitta i nämnd eller vara representant i kommunfullmäktige — en

infoträff

Under våren kommer vi att göra en lista på kandidater till

kommunfullmäktigevalet. Och efter valet så är det aktuellt att välja kamrater till

alla platser i nämnder. Du kanske aldrig har tänkt på att kandidera? Oavsett, ta

tillfället i akt och hör om hur roligt det är med uppdrag i fullmäktige och

nämnder och få möjlighet att fråga allt du kanske undrar över.

Rolf Wasteson håller i informationsträffen. Nästa tillfälle är onsdag 14 januari kl

18-20  i partilokalen på Edinsvägen 14 i Ektorp. Entren till lokalen är från

gaveln på huset. Träffen är öppen men anmäl dig gärna

till nacka@vansterpartiet.se, dock inget krav.

Vad: Infoträff om för den som är nyfiken på uppdrag i föreningen

När: 14 jan kl 18-20

Var: Edinsvägen 14
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Prova på att knacka dörr 17 januari

Tack alla ni som deltog i senaste dörrknackningen 17 december i Fisksätra. Vi

blir fler och fler som lär oss och om detta nygamla hantverk att knacka dörr.

Nästa tillfälle att testa på är nu i januari. För dig som knackar för första gången

kan du räkna med att bli ihopparad med en erfaren knackare. Du behöver inte

vara expert på sakpolitik utan det viktigaste är att lyssna in de boende i

området och skapa förtroende. I princip alla som öppnar uppskattar att få säga

sin mening och vi upplever att nästan varenda en som provar på att knacka

dörr vill göra det igen.

Kom med du också! Anmälan sker till Alena Jukic på

0704482263 alena.jukic@nacka.se

Vad: Dörrknackning

När: 17 jan kl 10.00

Var: Samlingsplats Fisksätra torg
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Motionsverkstad 15 januari

Efter årsskiftet välkomnar vi alla till en motionsverkstad i partilokalen! Det är ett

bra tillfälle att arbeta tillsammans med idéer och förslag inför både kongress

och årsmöte. Oavsett om du har en färdig tanke eller bara vill testa och

utveckla en idé i dialog med andra, är du varmt välkommen. Syftet är att skapa

en kreativ och stöttande miljö där alla röster får plats.

Vad: Motionsverkstad

Var: Edinsvägen 14

När: 15 januari, kvällstid

Delta i våra sociala kanaler!

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!
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